LES TERRES NOIRES - LA ROCHE SUR YON - 26/03/2022
007 - Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Barbme A O temps diffUrU
Engagé(s):24 Partant(s):24 Primé(s):6
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Concurent
Dos CAVALIER
013 JEAN CATHERINE
003 GATSCHINE OCEANE
006 MORAND MORGANE
002 JEAN CATHERINE
001 DIAS CUSTODIO DIEGO
008 OUVRARD FAUSTINE
007 LELONG MAEVA
010 LELONG CLAIRE
022 ALLAIRE AURORE
014 GAUTIER HUGUES
015 SALAUN AMBRE
009 BENOIT VALERIE
011 COUPET CLAIRE
016 THOUROT FANNY
023 PONS MAXIME
012 GAUFFRETEAU HORTENSE
018 MEYSSONNIER THIERRY
020 ROSAY JULIEN
004 GRESEAU TITOUAN
024 JEAN CATHERINE
021 MAUDUIT VIKTOR
005 OISMAYO SARAH
019 COUGNAUD CLEMENT
017 POIRAUD EUGENIE
BOURMEZEATT

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CHEVAL POINTS

UMA DE ROC O CERF
EZEKIEL

GRAND MARNIER VIEVE
HDYAMS DE ROC O CERF
AMANZA

CEREDIA DE LA FOLLIE

SAIKO DU PARC

DEAN MACLED

BURGLEY D'OMAEL
QUILLER COURCELLE
VARIO VAN DE KOLMENE T
CALLINCO

CARMINA DU RENOU
CALINE DE LA MANCE
EPSY DES BROUCKS
FADIESE GERY

FILEAS DE LUZAN LA
D'IOLISKO SAINT YVES
THALASSA DU VEILLON
BACCARA ROC O CERF
DIVA DE ROUMARD
BOLIDE DE HUS
VIREVOLTE DES SAULES
ELSTEIN AUBOURGERE AA
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FIPPIQUE

FRANCAISE

TEMPS
37.02
41.53
42.91
43.51
45.78
38.08

39.30
39.96
41.03
42.70
43.43
45.66
45.74
46.02
46.91
54.49
35.98
50.87
55.08
44.68
44.62
49.20
47.30

Crédit &» Mutuel
Océan

PRIX
175 €
133 €
105 €
84 €
70 €
56 €



